

Oznaczenie sprawy: ZZP.263.09.2021

Lublin, dnia 16.03.2021 r.

L.dz. 1475

dot. postępowania o udzielenie zamówienia o równowartości poniżej 130 000,00 zł na dostawę środków ochrony osobistej w celu zabezpieczenia przed COVID -19 na obiekty Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o. wg zadań 1-2: Zadanie nr 1: Dostawa płynów do dezynfekcji; Zadanie nr 2: Dostawa rękawic i masek.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

W związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym postępowania o udzielenie zamówienia o równowartości poniżej 130 000,00 zł na dostawę środków ochrony osobistej w celu zabezpieczenia przed COVID -19 na obiekty Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o. wg zadań 1-2: Zadanie nr 1: Dostawa płynów do dezynfekcji; Zadanie nr 2: Dostawa rękawic i masek Zamawiający, zamieszczając poniżej treść zapytani, wyjaśnia co następuje:

PYTANIE Nr 1

„Proszę o informacje Załącznik nr 2 część A dla pozycji 1. Preparat do dezynfekcji rąk - czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zaproponować środek wyłącznie o zawartości alkoholu bez dodatkowych składników mogących wywoływać alergie i podrażnienia (bez chloroksydyny, QAV, pochodnych fenolowych itd.) o pełnym spektrum wirusobójczym PN-E 14476 zawierający substancje nawilżające przebadany zgodnie z normami obszaru medycznego w opakowaniu 1l”.

ODPOWIEDŹ

Na podstawie analizy składu i działania Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowany preparat. Zamawiający wyraźnie wskazujemy na preparat do dezynfekcji rąk który ma spełniać wymagania (ma nie uczulać i nie podrażniać skóry itd.)

PYTANIE Nr 2

„Preparat do dezynfekcji powierzchni. Prosimy o dopuszczenie preparatu zawierającego wyłącznie etanol do 70% spełniającego wszystkie pozostałe warunki zamawiającego - brak dodatkowych substancji (aminy,QAV, aldehyd, fenol), spełniający spektrum bójcze wskazane przez Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Na podstawie analizy składu i działania Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w preparatu zawierającego wyłącznie etanol do 70%.

Warunki Zaproszenia nie ulegają zmianie.

Zapraszamy do składania ofert w terminie określonym w Zaproszeniu do złożenia oferty, tj. do dnia 29 marca 2021 r.

Z UPOWAŻNIENIA

ZARZĄDU

Z poważaniem

PROKURENII

Marcin Wójcik

WICEPREZES ZARZĄDU

Krzysztof Komorski